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СООПШТЕНИЕ 

 

Мермерен Комбинат АД Прилеп соопштува дека досегашниот Финансов директор на Друштвото 

г-дин Никос Михалопулос поднесе оставка поради пензионирање. 

Од 01.06.2024 година, г-ѓа Јасна Ажиевска, до сега Административен директор на Друштвото, ја 

презема функцијата. 

 

Му благодариме на г-дин Михалопулос за неговиот придонес повеќе од десет години во 

Друштвото, а на г-ѓа Ажиевска и посакуваме успех во новите должности. 
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